
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

20.02.2023 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

 

БИЛТЕН  бр. 14/2023  год. 

    Група А 

 

Врз основа на службените записници од XIV-то коло на прва машка ракометна лига - 

група А, Натпреварувачката комисија ги регистрира следните натпревари: 

 

РК Младост  – РК Мулти Есенс    27:31  (15:15) 

РК Македонија Ѓ.П. – РК Кичево 2020   34:30  (17:16)  

РК Шампион – РК Јехона     31:28  (12:13) 

РК Овче Поле 1958 – РК Текстилец   28:20  (13:09) 

РК Бисинов Фруит Ленд     слободни 

 

       На сите натпревари од машката прва лига група А и Б беше спроведен Live Stream. 

Вкупната гледаност на Live Stream-от од 11-то коло (група А и Б), изнесуваше 5430 

гледачи. 

 

 
        Врз основ на Статутот на РФМ, Дисциплинскиот правилник на РФМ, Пропозициите за 

натпреварување на Прва машка ракометна лига, Првостепената дисциплинска комисија на РФМ, 

во состав Димитар Ристовски, Претседател и Драги Огненовски и Влатко Мицев, членови на 

комисијата, на состанокот одржан на ден 10.01.2023 година,  ја донесе следната: 

 

О Д Л У К А 

 

        Согласно член 114 од ДП на РФМ, играчот на РК Јехона, Виктор Марковски со лиценца 2507, 

се казнува со забрана на настап и вршење на сите функции во ракометниот во период од 3 (три) 

месеци. Казната важи од 25.12.2022 год. до 24.03.2023 год. 

 

      Согласно член 114 од ДП на РФМ, играчот на РК Јехона, Мојсие Тасевски со лиценца 2271, се 

казнува со забрана на настап и вршење на сите функции во ракометниот спорт на 2 (два) 

првенствени или куп натпревари. Казната важи за наредните 2 (два) натпревари. 

 

      Согласно член 114 од ДП на РФМ, играчот на РК Јехона, Адис Салиу со лиценца 2254, се 

казнува со забрана на настап и вршење на сите функции во ракометниот спорт на 2 (два) 

првенствени или куп натпревари. Казната важи за наредните 2 (два) натпревари. 

 

Правна поука: Против одлуката донесена во прв степен може да се изјави жалба пред 

второстепениот орган, а преку органот кој го донел првостепеното решение, во рок од 8 дена од 

денот на доставување на одлуката. 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

                    Т А Б Е Л А 

 

 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК МУЛТИЕСЕНС 12 12 0 0 432 304 128 36 

2 РК МЛАДОСТ 1977 12 9 0 3 361 346 15 27 

3 РК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 12 7 0 5 376 337 39 21 

4 РК КИЧЕВО 2020 12 6 1 5 355 343 12 19 

5 РК ЈЕХОНА 13 5 0 8 388 415 -27 15 

6 РК ОВЧЕ ПОЛЕ 13 5 0 8 338 365 -27 15 

7 РК ТЕКСТИЛЕЦ 13 5 0 8 354 398 -44 15 

8 РК ШАМПИОН 13 4 0 9 341 388 -47 12 

9 РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД 12 2 1 9 318 367 -49 7 

 

 
Изготвил:        Натпреварувачка комисија 

Координатор за први лиги      Претседател 

Камер Металари       Александар Велковски                               


